
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

23 сесії міської ради 

 
 

   24 листопада 2017  року        Старокостянтинів         № 13     

 

Про затвердження програми поліпшення стану 

безпеки, гігієни праці та виробничого середовища 

в м. Старокостянтинів до 2022 року  

 

 

 

Відповідно до ст. 35 Закону України «Про охорону праці» та керуючись п. 22 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити програму поліпшення стану безпеки, гігієни праці та виробничого 

середовища в м. Старокостянтинів до 2022 року (далі – Програма) згідно з додатком. 

2. Координацію робіт, пов’язаних з виконанням Програми, покласти на 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради 

(Шабельник Н.І.). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. та постійну комісію міської ради з питань освіти, 

молодіжної політики, культури, фізичної культури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення (голова комісії – Шумова Р.П.). 

 

 

 

Міський голова                                                                             М. Мельничук 


